

2021 / 03

ZMIANY PERSONALNE



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 4

INDEKS FIRM

3M	6	ML SYSTEM	23
ANWIM	6	MROWIEC FIAŁEK I	
ARCELORMITTAL POLAND	7	WSPÓLNICY	24
BAKER MCKENZIE	7	OEX E-BUSINESS	24
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA ..	8	OKAM CAPITAL	24
BETACOM	9	ORANGE	25
BIRD & BIRD	10	POLENERGIA	27
CARLSBERG POLSKA	10	PRAGMAGO	27
CARREFOUR	11	REMAK-ENERGOMONTAŻ	28
CELON PHARMA	11	SAMSUNG ELECTRONICS	
CORNERSTONE PARTNERS	12	POLSKA	30
DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI		SANTE	31
PALINKA	13	SELENA FM	31
EKOPOŁ GÓRNOŚLAŃSKI		SKANSKA	32
HOLDING	13	SKARBIEC TFI	33
EPP	14	SOŁTYSIŃSKI KAWECKI &	
EVERSHEDS SUTHERLAND		SZŁĘZAK	33
WIERZBOWSKI	14	STANDARD CHARTERED	34
GETIN HOLDING	15	SYNEKTIK	35
GREENBERG TRAURIG	15	TAURON POLSKA ENERGIA	37
GRUPA LOTOS	16	TOYOTA FINANCIAL SERVICES ...	38
GRUPA ŻYWIEC	17	ULMA CONSTRUCCION	
INNOGY POLSKA	17	POLSKA	39
KEARNEY	18	UPC POLSKA	40
KOCHAŃSKI & PARTNERS	18	VIVID GAMES	40
LUBASZ I WSPÓLNICY	20	VOLKSWAGEN GROUP	
ŁASZCZUK I WSPÓLNICY	20	POLSKA	41
MABION	21	WAWEL	41
MAKRO POLSKA	22	ŻABKA POLSKA	42
MEDIA MARKT SATURN POLSKA ..	22	ŻYWIEC ZDRÓJ	43

INDEKS NAZWISK

Amor Simon	17	Koczuł Marzena.....	8
Antczak Bartłomiej	9	Kościak Sławomir.....	21
Bałażński Maciej	28	Kościelny Remigiusz	40
Barańska Katarzyna	18	Kowalewska Monika.....	41
Bielak-Jomaa Edyta	20	Kowalik Piotr.....	14
Bogdan Sebastian	24	Krakowiak Krzysztof	38
Borowiec Dawid	43	Krzemiński Jan	28
Cepek Dominika.....	38	Książek Mariusz	35
Chudzik Piotr.....	35	Kuberski Jakub	27
Ciachowski Daniel.....	41	Kyung Wook Suh	30
Cichostępski Jerzy	22	Lach Piotr.....	27
Czupryński Marek	39	Leśniewska Bożena	25
Daniluk Dariusz.....	35	Libiszowski Antoni.....	15
Domarecki Krzysztof	31	Łatała Wiesław	35
Drożdż Witold	25	Ławniczak Joanna	24
Dudek Jolanta	25	Mahoł Francois-Xavier	17
Durek Sebastian	28	Majchrowski Sławomir.....	31
Filipiuk Artur	12	Manikowski Adam	42
Galewski Bogusław	11	Miałkowski Piotr.....	15
Gawinecki Maciej	18	Michalak Jacek	31
Głonek Joanna	10	Modzelewski Andrzej.....	17
Głodek Izabela	10	Motyka Andrzej	33
Guerquin-Koryzma Weronika.....	7	Musiał Mieszko	10
Hałas Mieszko	41	Nowak Jacek	21
Hułyra Marcin.....	32	Nowak Maciej	13
Ignacok Wojciech	37	Pancer Barbara	15
Iwański Wojciech.....	33	Piduch Szymon	6
Jaworski Piotr.....	25	Pietrzak Maciej	15
Jończak Magdalena	40	Pikus Przemysław	12
Kalarus Stanisław	28	Pizoń Grzegorz	10
Kaskiewicz Radosław.....	6	Prończuk Dariusz	27
Kasprzak Robert	8	Pruvost Emmanuel.....	22
Koczara Wojciech	13	Prymakowska Anna.....	24

INDEKS NAZWISK

Raczewska-Bieleń Agnieszka ...	28
Riedl Krzysztof	20
Rogowska Monika	27
Rokicka Izabella	11
Rouchel Emmanuelle	27
Sekuła Agata	14
Serwatka Bogdan	28
Solorz Piotr	23
Stanek Edyta	23
Stanisławski Grzegorz	27
Szlaska Agnieszka	31
Śliż Wojciech	18

Urbańska Anna	34
Van De Velde Frederik	7
Wadowski Marek	37
Warda Paweł	32
Wieroński Wojciech	22
Wojczakowski Jarosław	40
Wośko Wojciech	21
Wrochna-Łastowska Marta	42
Wróbel Jarosław Piotr	16
Zarębińska Sawa	35
Zatryb Grzegorz	33
Żabiński Wojciech	10

2021 / 03

3M

Radosław Kaskiewicz został dyrektorem zarządzającym 3M w regionie Europy Wschodniej.

Do głównych zadań Radosława Kaskiewicza w jego nowej roli będzie należało budowanie reputacji marki 3M w regionie Europy Wschodniej oraz kształtowanie międzynarodowej kultury organizacyjnej w oparciu o etykę biznesową i zrównoważony rozwój.

Radosław Kaskiewicz wcześniej był dyrektorem ds. transportu i elektroniki, jednego z czterech sektorów 3M, na region Europy Południowo-Wschodniej. Dołączył do 3M w 1995 roku. Od tego momentu sprawował różnorodne funkcje w ramach lokalnych, europejskich i globalnych struktur firmy. W latach 2004–2007 był liderem ds. rozwoju globalnego rynku w dziale taśm i klejów przemysłowych 3M, w St. Paul w USA. Po powrocie do Europy był Szefem Sektora Przemysłowego i Energetycznego w Polsce, a następnie dyrektorem zarządzającym 3M w regionie tworzonym przez Czechy, Słowację i Węgry.

Jest absolwentem Wydziału Elektroniki Politechniki Warszawskiej oraz Carlson School of Management Uniwersytetu w Minnesocie w zakresie marketingu strategicznego.

ANWIM

Szymon Piduch dołączył do Rady Nadzorczej spółki Anwim.

Szymon Piduch z siecią Dino Polska związany był od 2002 roku. Do 2010 roku odpowiedzialny był za finanse spółki, zajmując stanowisko m.in. Dyrektora Finansowego. Następnie do 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu. Za jego prezesury sieć odnotowała gwałtowne wzrosty. W tym czasie kapitał grupy Dino zwiększył się do ponad 2 mld zł. Aktywność zawodowa Szymona Piducha rozpoczęła się w 1995 roku. W latach 1995-2002 odpowiadał za takie obszary jak marketing, kontroling i finanse w firmach z sektora spożywczego.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Marketingu Akademii Ekonomicznej w Poznaniu na kierunku zarządzanie przedsiębiorstwami.

2021 / 03

ARCELORMITTAL POLAND

Od lutego 2021 roku **Frederik Van De Velde** objął stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego i został Członkiem Zarządu ArcelorMittal Poland.

Frederik Van De Velde zanim dołączył do ArcelorMittal w 1998 roku jako Kierownik Produkcji Wyżarzalni oraz Walcarki w zakładzie w Gandawie, pracował jako Asystent na Uniwersytecie w Gandawie, gdzie uzyskał tytuł doktora. W 2002 roku został Koordynatorem ds. Jakości i Procesu Technologicznego walcowni zimnej. Już w 2008 roku objął stanowisko Szefa ds. Relacji z Klientami, a w 2010 roku Szefa Wielkich Pieców i Spiekalni w ArcelorMittal w Gandawie. Od 2015 roku do 2017 roku pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego odpowiedzialnego za część surowcową Gandawa-Liège. Następnie został Dyrektorem ds. Technologii ArcelorMittal Europe wyroby płaskie. Od lutego 2019 roku odpowiadał za procesy w części surowcowej w ArcelorMittal Europe wyroby płaskie.

Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Elektromechanicznej, posiada tytuł doktora nauk stosowanych Uniwersytetu w Gandawie.

BAKER MCKENZIE

Do zespołu kancelarii Baker McKenzie Krzyżowski i Wspólnicy dołączyła **Weronika Guerquin-Koryzma**, która objęła stanowisko Partnera w praktyce nieruchomości i inwestycji budowlanych.

Weronika Guerquin-Koryzma jest radcą prawnym posiadającym ponad 20 lat doświadczenia w zakresie doradzania krajowym i międzynarodowym inwestorom, deweloperom, funduszom inwestycyjnym i instytucjom finansowym przy transakcjach nieruchomościowych z sektora biurowego, logistycznego, handlowego, hotelowego i mieszkaniowego w Polsce oraz CEE, w zakresie akwizycji w tym portfelowych, transakcji real estate M&A, strukturyzacji przedsięwzięć typu joint venture, transakcji sale and lease back, a także doradztwa przy procesie deweloperskim oraz przy komercjalizacji projektów.

2021 / 03

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

Marzena Koczuł oraz **Robert Kasprzak** zostali powołani na stanowiska Wiceprezesów Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. Marzena Koczuł przestała pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej.

Marzena Koczuł jest managerem z ponad 20-letnim doświadczeniem w zarządzaniu w różnych warunkach rynkowych w Polsce, krajach Europy Środkowej oraz w Ameryce Północnej. Prowadziła projekty zmian w firmach i organizacjach oraz skomplikowane procesy restrukturyzacyjne, m.in. w celu optymalizacji oraz poprawy efektywności operacyjnej i kosztowej, zarządzała interdyscyplinarnymi i międzynarodowymi zespołami. Przez kilkanaście lat pracowała w kanadyjskiej instytucji finansowej wspierającej konkurencyjność gospodarki Export Development Canada. Od 2010 roku jako Wiceprezes Zarządu PKO BP Bankowy Powszechne Towarzystwo Emerytalne Polska była odpowiedzialna za zarządzanie sprzedażą oraz obszarami back-office. W latach 2016-2019 jako Prezes Zarządu Lotos Lab bezpośrednio zarządzała m.in. Pionem Strategii, Rozwoju oraz Innowacji. Od roku 2020 jest Doradcą Ministra Klimatu oraz Ekspertem w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Marzena Koczuł od października 2020 roku była Członkiem Rady Nadzorczej BOŚ Banku. W grudniu 2020 roku została delegowana do czasowego pełnienia obowiązków Członka Zarządu.

Jest absolwentką studiów Canadian Executive Master of Business Administration, prowadzonych przez Szkołę Główną Handlową we współpracy z Université du Québec à Montréal oraz posiada dyplom z wyróżnieniem Bachelor of Commerce ze specjalizacją finanse i księgowość na Uniwersytecie McGill w Montrealu, Kanada. Pracę zawodową uzupełnia licznymi szkoleniami, w tym leadership, zarządzanie strategiczne, ład korporacyjny, marketing, rynek kapitałowy, kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych. Posiada Certyfikat PRINCE2.

Robert Kasprzak karierę zawodową rozpoczął w Banku Handlowym, gdzie zarządzał portfelem inwestycyjnym w walutach wymienialnych, następnie z ramienia Credit Suisse First Boston London współpracował z bankami w obrocie wtórnym na rynku euroobligacji i obligacji Brady'ego. Kolejne doświadczenie zdobywał w Banku BPH i Citibanku Handlowym jako Dyrektor w obszarze skarbu nadzorujący zespół sprzedaży obsługujący instytucje finansowe i innych inwestorów instytucjonalnych. W latach 2007–2008 w Societe Generale Londyn w biurze w Warszawie pełnił funkcję Dyrektora odpowiedzialnego za sprzedaż produktów inwestycyjnych i zabezpieczających ryzyko w regionie Europy Środkowo-Wschodniej oraz za sprzedaż strukturyzowanych produktów inwestycyjnych i instrumentów pochodnych do

2021 / 03

instytucji finansowych w Polsce, Czechach, na Słowacji i na Węgrzech. W latach 2008–2012 jako Zastępca Dyrektora Departamentu Research&Development oraz Dyrektor ds. Produktów Inwestycyjnych w Union Investment TFI odpowiadał za rozwój produktów dla klientów indywidualnych, korporacyjnych i instytucji finansowych. W latach 2012–2013 w Opera TFI Członek Zarządu, Dyrektor Departamentu Sprzedaży, a od 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego najpierw Dyrektor Departamentu Finansowania Strukturalnego, a następnie Dyrektor Zarządzający w Pionie Zarządzania Produktami odpowiedzialny m. in. za finansowanie strukturalne, bankowość transakcyjną, gwarancje i poręczenia oraz rozwój produktów kredytowych.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie kierunku finanse i bankowość.

BETACOM

Bartłomiej Antczak przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki Betacom S.A.

Bartłomiej Antczak posiada kilkunastoletnie doświadczenie w rozwoju i wdrażaniu strategii ze szczególnym uwzględnieniem obszarów sprzedaży i marketingu rozwiązań informatycznych zarówno w Polsce jak i na rynkach międzynarodowych. Doświadczenie zawodowe zdobył pełniąc funkcję Dyrektora Sprzedaży Incenti S.A. w latach 2002-2006, gdzie odpowiadał za sprzedaż rozwiązań wspomagających rozwoju kapitału ludzkiego do klientów korporacyjnych oraz podmiotów z sektora administracji publicznej. W latach 2014-2016, w ramach Grupa Sanoma, odpowiadał za sprzedaż rozwiązań technologicznych dla sektora edukacyjnego na rynkach globalnych. W latach 2013-2014 pełnił obowiązki na stanowisku Dyrektora Zarządzającego w Oddziale Safira Portugalia odpowiadając za rozwoju oferty oraz kompetencji IBM BPM wraz z realizacją strategii sprzedaży na rynkach Polski, Middle East oraz DACH. W latach 2007-2013 pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki SEE S.A. wdrażając na rynku rozwiązania Oracle Fusion Middleware. Bazując na zdobytych doświadczeniach w obszarach wdrażania systemów wspomagających zarządzanie procesami biznesowymi u klientów z sektora klientów korporacyjnych i podmiotów publicznych, rozwija wiedzę i kompetencje dostarczania efektywnych rozwiązań z zakresu inteligentnych systemów.

Absolwent Columbia University w Nowym Jorku, kierunek informatyka na Wydziale School of Engineering.

2021 / 03

BIRD & BIRD

Grzegorz Pizoń dołączył do kancelarii Bird & Bird na stanowisko Partnera.

Grzegorz Pizoń od ponad dziesięciu lat doradza krajowym i międzynarodowym przedsiębiorstwom, koncentrując się przede wszystkim na zagadnieniach związanych z otoczeniem regulacyjnym funkcjonowania rynku energii, transformacją energetyczną, transakcjami, pomocą państwa i prawem unijnym. Grzegorz Pizoń przed dołączeniem do Bird & Bird współpracował z SSW Pragmatic Solutions, a wcześniej z Ernst & Young w Polsce i Brukseli.

CARLSBERG POLSKA

Stanowisko Wiceprezesa ds. Sprzedaży w Carlsberg Polska objęła **Joanna Glonek**, na stanowisko Wiceprezesa ds. Marketingu dołączyła **Izabela Głodek**. Joanna Glonek zastąpiła w roli Wiceprezesa Zarządu ds. Sprzedaży **Mieszka Musiałę**, który od listopada 2020 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu i Dyrektora Generalnego. Izabela Głodek w nowej roli zastąpi **Wojciecha Żabińskiego**, który od stycznia 2021 roku przeszedł do Carlsberg Bułgaria na stanowisko Dyrektora Generalnego.

Stojąc na czele Działu Sprzedaży Joanna Glonek będzie kontynuowała strategię rynkową Carlsberg Polska poprzez m.in. dalsze wzmacnianie kompetencji zespołu, budowanie dostępności portfela marek oraz najwyższy poziom profesjonalnej współpracy z Partnerami Handlowymi firmy.

Izabela Głodek kierując Działem Marketingu Carlsberg Polska będzie odpowiedzialna za tworzenie i realizację strategii marketingowych dla wszystkich marek z portfolio firmy.

Joanna Glonek związana jest z Carlsberg Polska od ponad 20 lat, gdy dołączyła do zespołu Browaru Okocim w Brzesku. Swoje doświadczenie w pracy z klientami budowała na różnych stanowiskach w Dziale Sprzedaży i Horeca, m.in. jako Key Account Manager. W obszarze Trade Marketingu jako Manager Rozwoju Kanałów Sprzedaży z sukcesem wsparła przygotowanie i realizację projektu EURO 2012 w Polsce. Posiada również doświadczenie w obszarze marketingu na stanowisku Senior Brand Managera, na którym odpowiadała za jedną z kluczowych marek w portfolio Carlsberg Polska – Harnasia. Od listopada 2017 roku pełniła funkcję Dyrektora ds. Rozwoju Rynku.

Izabela Głodek posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zdobyte w czołowych organizacjach branży FMCG. Swoją karierę rozpoczęła w Pernod Ricard, gdzie zajmowała

2021 / 03

m.in. stanowisko Marketing Managera marki Wyborowa. W kolejnych latach budowała doświadczenie w branży piwnej, pracując w Grupie Żywiec jako Manager marki Warka, Dyrektor ds. Innowacji oraz Dyrektor Grupy Marek. Jest odpowiedzialna za sukces rynkowy marki Żywiec i jej powrót na ścieżkę wzrostu oraz długoletnią strategię innowacji i premiumizacji marki. Następnie jako Dyrektor Marek Premium w Heineken UK z sukcesem rozbudowała portfolio firmy i wzmocniła pozycję marki Birra Moretti. Od września 2019 roku pełniła rolę Członka Zarządu i Dyrektora Marketingu na Polskę i kraje bałtyckie w Coca-Cola Poland Services, odpowiadając za strategię marketingową firmy i rozwój portfolio napojów.

CARREFOUR

Stanowisko Dyrektora Komunikacji w Carrefour objęta **Izabella Rokicka**, która będzie zarządzała nowym zespołem komunikacji.

Ponad 20-letnie doświadczenie Izabelli Rokickiej w branży zaowocowało nagrodą „Ludzie, którzy zmieniają biznes” w 2015 roku, uzyskiwaną głosami internautów. Pracowała między innymi w największych firmach branży budowlanej, odpowiadając za komunikację wewnętrzną, PR, obszar CSR oraz Public Affairs. Zakładała i przez 11 lat prowadziła działania Fundacji „Budujemy Przyszłość”. Od wielu lat aktywnie angażuje się w promowanie idei dialogu społecznego, zrównoważonego rozwoju, promocję kobiet w biznesie oraz komunikację i współpracę z lokalnymi społecznościami.

Jest absolwentką Uniwersytetu w Sztokholmie i London School of Public Relations.

CELON PHARMA

Bogusław Galewski został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki Celon Pharma S.A.

Bogusław Galewski w okresie od 1984 roku do 1986 roku pracował jako Asystent w Katedrze Ekonomii Politycznej w Szkole Głównej Planowania i Statystyki. W latach 1986–1992 pracował w Centrum Naukowo-Produkcyjnym Materiałów Elektronicznych w Warszawie, początkowo na stanowisku Szefa Działu Planowania, a następnie od 1989 roku do 1992 roku na stanowisku Dyrektora Finansowego oraz Głównego Księgowego. W latach od 1992 roku do 1997 roku pracował w spółce doradztwa finansowego i biznesowego EVIP International Sp. o.o. jako Partner/Dyrektor Działu Corporate Finance. Od początku 1995 roku do połowy 1997 roku był jednocześnie Dyrektorem Zarządzającym w EVIP Doradztwo Ekonomiczne Sp. z o.o. Od lipca 1997 roku do połowy 2002 roku był Członkiem Zarządu i Dyrektorem w spółce doradztwa finansowego BIG Finance Sp. z o.o. Równolegle od maja 1998 roku do września 2004 roku

pracował w Millennium Dom Maklerski S.A. jako Dyrektor Pionu Transakcji Rynku Kapitałowego. Od początku 2006 roku do chwili obecnej pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu spółki Mercurius Financial Advisors Sp. z o.o. Natomiast od października 2005 roku do chwili obecnej jest Wiceprezesem Zarządu mSecurities Sp. z o.o. Ponadto wykonuje działalność gospodarczą w branży deweloperskiej. W pracy zawodowej specjalizuje się w zagadnieniach związanych z rynkiem kapitałowym i giełdowym, corporate finance, restrukturyzacjami spółek oraz transakcjami fuzji i przejęć. Pełnił funkcję Członka Rad Nadzorczych m.in. Black Red White S.A. w latach 2008–2017, Famur S.A. w latach 2015–2017. Obecnie, od 2015 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Semeko S.A. z siedzibą w Gdyni oraz od połowy 2017 roku Rockbridge TFI S.A.

Absolwent Szkoły Głównej Planowania i Statystyki na Wydziale Ekonomiki Produkcji, specjalność budownictwo i inwestycje, a także podyplomowych studiów na Wydziale Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego.

CORNERSTONE PARTNERS

Artur Filipiuk dołączył do Cornerstone Partners na stanowisko Venture Partner, ponadto będzie pełnić funkcję COO w Cornerstone Prime Properties. **Przemysław Pikus** w styczniu 2021 roku objął stanowisko Partnera w spółce.

W Cornerstone Partners Artur Filipiuk będzie odpowiedzialny za działalność operacyjną w nowej platformie biurowej, działającej pod marką Cornerstone Prime Properties. Oprócz tego zostanie zaangażowany w projekty z obszaru prywatnego sektora najmu Private Rental Sector oraz inne obszary działalności firmy.

Artur Filipiuk posiada ponad 10-letnie doświadczenie w sektorze nieruchomości komercyjnych. Do Cornerstone Partners przeszedł z firmy Adgar Poland, gdzie zajmował stanowisko Dyrektora Operacyjnego. W Adgar był odpowiedzialny za 10 budynków biurowych o łącznej powierzchni ok. 115 tys. mkw., a zakres jego obowiązków obejmował project management, property management, facility management oraz IT. Artur Filipiuk stworzył kompleksowy plan operacji, który bardzo szybko zaowocował zwiększeniem dochodów firmy oraz znacznie podniósł wskaźnik retencji najemców. Posiada szeroką wiedzę na temat stosowanych w nieruchomościach komercyjnych technologii pozwalających na tworzenie bardziej efektywnych oraz przyjaznych użytkownikom budynków. W przypadku wspomnianych wcześniej nieruchomości Artur Filipiuk zarządzał całym procesem budowy oraz pracami renowacyjnymi, w tym budżetowaniem, projektowaniem, uzyskiwaniem pozwoleń, organizowaniem przetargów, realizacją prac oraz zarządzaniem podwykonawcami.

2021 / 03

Przemysław Pikus jest od 20 lat związany z polskim rynkiem finansowym. W ostatnim czasie zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego w Santander Corporate & Investment Banking, gdzie zajmował się strategicznymi klientami instytucjonalnymi i inwestorami finansowymi. W Santander BZWBK zainicjował i przeprowadził wiele spośród największych transakcji tego banku w Polsce, w tym największe projekty restrukturyzacyjne. Odpowiadał także za koordynację działań kluczowych klientów banku związanych z finansowaniem handlu, fuzji i przejęć, oraz inwestycji kapitałowych. Wcześniej przez osiem lat pracował w Citibank Polska.

DOMAŃSKI ZAKRZEWSKI PALINKA

Wojciech Koczara został Partnerem w praktyce nieruchomości kancelarii Domański Zakrzewski Palinka.

Wojciech Koczara specjalizuje się w obsłudze transakcji kupna, sprzedaży, najmu biurowców, hoteli, centrów handlowych i magazynowych. Wcześniej przez 14,5 roku pracował w kancelarii CMS do kwietnia 2020 roku przez osiem lat kierował jej Poznańskim Oddziałem, od jego powstania. Do listopada 2020 roku kierował w niej także praktyką nieruchomości i budownictwa. Wcześniej przez 2,5 roku był Prawnikiem kancelarii Clifford Chance, przez niespełna 1,5 roku pracował w Domański Zakrzewski Palinka. Przedtem przez rok był Prawnikiem w firmie doradczej Ernst & Young, a przez dwa lata w niemieckiej kancelarii Haarmann Hemmelrath.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

EKOPOL GÓRNOŚLĄSKI HOLDING

Maciej Nowak dołączył do Rady Nadzorczej Ekopol Górnośląski Holding.

Maciej Nowak to inwestor giełdowy oraz manager od 2007 roku związany z branżą finansową i inwestycyjną, posiadający doświadczenie w budowaniu wartości, zarządzaniu oraz rozwoju spółek, zarówno prywatnych, jak i publicznych. Zasiadał w Zarządach oraz Radach Nadzorczych kilkunastu spółek. Obecnie zarządza kilkoma spółkami niepublicznymi, które zmagają się na giełdzie oraz jest Akcjonariuszem kilkunastu spółek z wielu różnych sektorów w tym m.in. gaming, healthcare oraz OZE.

Ukończył zarządzanie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

2021 / 03

EPP

Od marca 2021 roku **Agata Sekuła** obejmuje stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za sprzedaż i akwizycje w firmie EPP. Będzie odpowiadała za realizowanie strategicznych celów firmy w zakresie pozyskiwania wspólników dla portfela handlowego.

Agata Sekuła posiada ponad 20-letnie doświadczenie w obszarze doradztwa inwestycyjnego dla sektora handlowego i jest jedną z najbardziej znanych ekspertek na rynku nieruchomości handlowych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Od 22 lat jest zawodowo związana z JLL, gdzie sprawuje funkcję Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora Działu Rynków Kapitałowych firmy w Polsce. Pod jej kierownictwem przez ostatnie 20 lat sfinalizowano transakcje kupna i sprzedaży obiektów handlowych w Polsce, Czechach, Rumunii, na Słowacji i Węgrzech o łącznej wartości ponad 13,5 miliarda euro. Agata Sekuła specjalizuje się w transakcjach sprzedaży i zakupu centrów handlowych, zarówno pojedynczych obiektów, jak i dużych portfeli nieruchomości. Odpowiadała m.in. za przygotowanie marketingowe procesów sprzedaży, analizy due diligence, strukturyzację transakcji, negocjacje komercyjne oraz nadzór nad wypełnianiem uzgodnionych przez strony warunków transakcji. W trakcie swojej kariery Agata Sekuła doradzała w największych i najskomplikowanych transakcjach, których przedmiotem były nieruchomości handlowe np. portfel Chariot, portfel Atrium European Real Estate, Galeria Katowicka, Silesia City Center w Katowicach, Manufaktura w Łodzi, Magnolia Park we Wrocławiu, Promenada w Warszawie, Stary Browar w Poznaniu i wiele innych.

EVERSHEDS SUTHERLAND WIERZBOWSKI

Do kancelarii Eversheds Sutherland Wierzbowski dołączył **Piotr Kowalik**, który na stanowisku Of Counsel wspiera zespół rynków kapitałowych i M&A.

Piotr Kowalik posiada ponad 10-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu – doradzał przy wielu skomplikowanych transakcjach o zasięgu lokalnym i międzynarodowym. Wspiera klientów w zakresie transakcji akcjami na rynkach kapitałowych, w szczególności w ramach ofert publicznych, w tym transgranicznych oraz publicznych wezwań do sprzedaży akcji. Doradzał przy ponad 20 debiutach giełdowych zarówno spółek polskich, jak i zagranicznych notowanych na polskiej giełdzie. Jego praktyka obejmuje również doradztwo dotyczące wypełniania obowiązków informacyjnych przez emitentów i nabywców instrumentów finansowych oraz relacji w ramach grup kapitałowych. Wspiera przedsiębiorstwa w toku procesów restrukturyzacyjnych – doradzał m.in. spółkom publicznym w związku z emisją akcji w ramach restrukturyzacji finansowej i struktury właścicielskiej. Brał udział w procesach uzyskania zezwolenia na prowadzenie działalności maklerskiej w Polsce przez podmiot

14

2021 / 03

zagraniczny w zakresie uzyskania zezwolenia KNF na prowadzenie działalności maklerskiej, co związane było z reorganizacją działalności grupy w kontekście brexitu. Doradzał również przy transakcjach związanych z inwestycjami w dzieła sztuki.

Ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim oraz studia podyplomowe z zarządzania w Szkole Głównej Handlowej. Jest także absolwentem studiów magisterskich z historii sztuki na Uniwersytecie Warszawskim oraz studiów doktoranckich w Instytucie Sztuki PAN.

GETIN HOLDING

Piotr Miałkowski został powołany na Wiceprezesa Zarządu spółki Getin Holding.

Piotr Miałkowski w latach 2018-2020 był Wiceprezesem Idea Banku, pełniącym nadzór nad obszarem finansów, sprzedaży, produktów i marketingu oraz administracji. W latach 2013-2018 pracował w Banku Pekao jako Dyrektor Wykonawczy nadzorujący m.in. obszar informacji zarządczej, M&A i nadzoru właścicielskiego.

GREENBERG TRAURIG

Na stanowisko Partnera Lokalnego warszawskiego biura kancelaria Greenberg Traurig został mianowany **Maciej Pietrzak**. Stanowiska Counsel otrzymali **Barbara Pancer** oraz **Antoni Libiszowski**.

Maciej Pietrzak koncentruje swoją praktykę na kwestiach korporacyjnych, w szczególności na krajowych i transgranicznych transakcjach fuzji i przejęć, transakcjach nabycia aktywów, transakcjach private equity, restrukturyzacjach przedsiębiorstw, projektach joint venture, a także umowach wspólników przedsiębiorstw z różnych sektorów gospodarki. Maciej Pietrzak posiada również doświadczenie w zakresie doradztwa przy transakcjach z udziałem funduszy inwestycyjnych, a także w zakresie polis ubezpieczeniowych od ryzyka transakcyjnego, prawa handlowego oraz ładu korporacyjnego spółek publicznych. Maciej Pietrzak jest dopuszczony do wykonywania zawodu w Anglii oraz w Polsce. Przed rozpoczęciem pracy w Warszawskim biurze pracował w biurze Greenberg Traurig w Londynie oraz w londyńskim biurze innej międzynarodowej kancelarii prawnej.

Barbara Pancer specjalizuje się w zakresie projektów energetycznych i infrastrukturalnych, zagadnień środowiskowych w szczególności związanych z procesem deweloperskim oraz zagadnień konstrukcyjno-inżynierskich. Doradza we wszystkich aspektach polskiego prawa

15

ochrony środowiska, w szczególności w zakresie postępowań administracyjnych w toku postępowań inwestycyjnych w tym oceny oddziaływania na środowisko, ochrony powietrza, gospodarki odpadami, ochrony wód, odpowiedzialności za zanieczyszczone grunty i inne szkody w środowisku, a także w zakresie regulacji dotyczących niektórych dziedzin działalności gospodarczej. Barbara Pancer reprezentuje inwestorów instytucjonalnych i prywatnych, deweloperów, banki, instytucje państwowe, wynajmujących oraz najemców w związku z projektami dotyczącymi nieruchomości handlowych, magazynowych, biurowych i mieszkalnych. Reprezentuje również klientów w sprawach dotyczących odnawialnych źródeł energii.

Antoni Libiszowski w swojej praktyce koncentruje się na postępowaniach spornych w szczególności reprezentując klientów w toku arbitrażu międzynarodowych oraz krajowych, sporach przed sądami powszechnymi i administracyjnymi, postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych, sprawach z zakresu indywidualnego i zbiorowego prawa pracy, a także specjalizuje się w dziedzinie prawa karnego.

GRUPA LOTOS

Do składu Zarządu spółki Grupy Lotos S.A. powołano **Jarosława Piotra Wróbla** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Inwestycji i Innowacji.

Jarosław Piotr Wróbel od 1992 roku związany z energetyką. W latach 1993-1999 pracował w Elektrociepłowni "Będzin" S.A., gdzie odpowiedzialny był za opracowanie i wdrożenie programu restrukturyzacji, a także przygotowanie i przeprowadzenie pierwszego procesu prywatyzacji kapitałowej w polskiej elektroenergetyce. Od 2002 roku związany z Grupą Kapitałową PGNiG S.A. W latach 2003-2013 pełnił funkcję Wiceprezesa ds. Ekonomicznych Górnośląskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o., w której był pomysłodawcą i sponsorem programu wdrożenia Zintegrowanej Platformy wspomagającej obsługę procesów na bazie rozwiązań ERP i CIS. W latach 2016-2018 Prezes Zarządu, a od 2020 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej PSG, która pod jego kierownictwem opracowała i wdrożyła strategiczny pakiet zmian dla polskiego gazownictwa dystrybucyjnego na lata 2016–2022. W latach 2018-2020 Prezes Zarządu spółki ORLEN Południe S.A., gdzie był współtwórcą oraz sponsorem programu budowy biorafinerii na bazie Rafinerii w Trzebini oraz Rafinerii w Jedliczu, będącej centrum kompetencyjnym w zakresie biokomponentów oraz biopaliw dla Grupy Kapitałowej Orlen S.A. Od 2020 roku na stanowisku Wiceprezesa Zarządu PGNiG S.A. oraz Członka Rady Dyrektorów PGNiG Upstream Norway AS. Od października do listopada 2020 roku pełnił obowiązki Prezesa Zarządu PGNiG S.A.

2021 / 03

Absolwent studiów magisterskich oraz studium doktoranckiego Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Ukończył studia podyplomowe w zakresie doskonalenia zawodowego w energetyce na Wydziale Elektrycznym Politechniki Warszawskiej. Posiadacz dyplomu Executive MBA Uniwersytet Gdański i RMS Erasmus University, a także certyfikatu Post-MBA w zakresie strategicznego zarządzania finansami Uniwersytet Gdański i SBS Swiss Business School.

GRUPA ŻYWIEC

Z początkiem marca 2021 roku **Simon Amor** objął stanowisko Prezesa spółki Grupy Żywiec, na tym stanowisku zastąpi **Francoisa-Xaviera Mahota**

Francois-Xavier Mahot był Prezesem Zarządu Grupy Żywiec S.A. przez ponad dwa lata. Pod jego kierownictwem firma kontynuowała strategię budowania wartości, przyspieszając wzrost w segmencie premium z markami Heineken i Desperados.

Nowy Prezes wywodzi się ze struktur głównego akcjonariusza Grupy Żywiec. Simon Amor karierę w Grupie Heineken zaczął w 2016 roku od funkcji Dyrektora Off Trade i Członka Zespołu Zarządzającego Heineken UE. W ostatnim czasie, od lipca 2020 roku, pełnił obowiązki Dyrektora Zarządzającego Heineken UK, prowadząc firmę przez koronakryzys oraz transformację związaną z zapobieganiem wpływowi Brexitu na jej działalność. Przed dołączeniem do Grupy Heineken Simon Amor związany był z koncernem Colgate-Palmolive, w którym pełnił różne funkcje zarządcze. W latach 2011-2016 był Dyrektorem Sprzedaży odpowiedzialnym najpierw za Australię, a potem za Wielką Brytanię i Irlandię. Wcześniej zajmował stanowisko Dyrektora ds. Rozwoju Klientów w Colgate-Palmolive Europe.

INNOGY POLSKA

Andrzej Modzelewski z początkiem kwietnia 2021 roku obejmie funkcję Prezesa innogy Polska.

Andrzej Modzelewski od 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu innogy Polska. W Grupie RWE i innogy był odpowiedzialny za strategię i rozwój spółki, wdrażanie nowych produktów, a także za koordynację obszarów związanych z infrastrukturą sieciową oraz sprzedażą energii i gazu w Europie Środkowo-Wschodniej. Przez kilka ostatnich lat zasiadał w zarządach EDF Polska, a następnie PGE Energia Ciepła, gdzie odpowiadał m.in. za inwestycje w sektorze elektrociepłowniczym oraz rozwój usług okołenergetycznych. Pracował także jako Konsultant w firmie doradczej ConEnergy.

2021 / 03

KEARNEY

Maciej Gawinecki objął stanowisko Partnera w Kearney.

Maciej Gawinecki ma ponad 20-letnie doświadczenie w konsultingu strategicznym w zakresie usług finansowych i branży płatności, private equity, dóbr konsumpcyjnych, e-commerce, telekomunikacji, energetyki i farmaceutyki. Doradzał wyższej kadry kierowniczej i zespołom zarządzającym w Polsce, Europie i Stanach Zjednoczonych, w tym wielu międzynarodowym korporacjom z listy Fortune Global 500. Z firmą Kearney związany jest od 15 lat. Nową rolę Partnera w warszawskim biurze Kearney łączy z kierowaniem globalnym Laboratorium Innowacji i Customer Experience.

Ukończył studia wyższe magisterskie na Politechnice Warszawskiej w zakresie systemów informatycznych i zarządzania przedsiębiorstwem. Kształcił się także w Irlandii na Wydziale Biznesu w University of Ireland oraz ukończył finansowe studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej.

KOCHAŃSKI & PARTNERS

Na czele zespołu infrastruktura i środowisko kancelarii Kochański & Partners stanęła nowa Partnerka **Katarzyna Barańska**. Od stycznia 2021 roku do zespołu prawa podatkowego kancelarii dołączył **Wojciech Śliż** na stanowisko Counsel.

Katarzyna Barańska jest radcą prawnym, specjalizuje się w projektach regulacyjnych i infrastrukturalnych, ze szczególnym uwzględnieniem prawnych aspektów procesu inwestycyjnego. Prowadzi także projekty z zakresu prawa ochrony środowiska. Posiada bogate doświadczenie w zakresie inwestycji w odnawialne źródła energii, obejmujące zarówno analizy typu due diligence, jak i doradztwo transakcyjne oraz reprezentowanie klientów przed organami administracji publicznej. Doradzała w zakresie budowy i rozbudowy farm wiatrowych, fotowoltaicznych i elektrowni wodnych. Ponadto realizowała projekty związane z budową infrastruktury pod wydobywanie kopalin. Katarzyna Barańska prowadzi projekty z zakresu inwestycji komunalnych uwzględniające m.in. kwestie planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz złożone kwestie budowlane. Brała udział w pracach nad ustawą o rewitalizacji. Posiada doświadczenie w zakresie negocjacji porozumień i umów realizowanych pomiędzy inwestorami oraz podmiotami publicznymi w zakresie m.in. inwestycji celu publicznego, w tym realizacji inwestycji drogowych, czy lokalizowania obiektów magazynowych i centrów logistycznych. Doradza także w kwestiach środowiskowych, m.in. w zakresie uzyskiwania i zmiany pozwoleń środowiskowych w szczególności pozwoleń

zintegrowanych, uzyskiwania decyzji środowiskowych, a także w zakresie prawnej analizy ryzyk związanych z zanieczyszczeniem gruntów i ich rekultywacją. Wspiera klientów w opracowaniu i realizacji strategii środowiskowych, uwzględniających m.in. zasady zrównoważonego rozwoju i ESG. Doradza polskim i zagranicznym podmiotom, prowadząc analizy compliance w zakresie spełnienia prawnych obowiązków wynikających z przepisów środowiskowych. Bierze aktywny udział w pracach prowadzonych na rzecz implementacji tzw. dyrektywy plastikowej, w szczególności wdrożenia w Polsce Rozszerzonej Odpowiedzialności Producenta i pakietu odpadowego. Katarzyna Barańska prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych z zakresu Prawa Ochrony Środowiska, a także jest wykładowcą przy OIRP w Warszawie, gdzie prowadzi wykłady specjalizacyjne dotyczące m.in. prawnych aspektów procesu budowlanego. Jest Członkiem Komisji Zagranicznej przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie.

Wojciech Śliż posiada ponad 20-letnie doświadczenie w doradztwie podatkowym zdobyte podczas pracy w firmach z tzw. Wielkiej Czwórki i czołowych polskich kancelariach podatkowych. Przez 3 lata pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Podatku VAT w Ministerstwie Finansów. Był współautorem przełomowych zmian przepisów wprowadzonych w ostatnich latach, m.in. w zakresie split payment, białej listy, nowej matrycy stawek VAT. Z jego inicjatywy ministerstwo wydało objaśnienia dotyczące opodatkowania VAT transakcji nieruchomościowych oraz wytyczne w zakresie dochowania należytej staranności w podatku VAT. Jest autorem wielu zaawansowanych rozwiązań podatkowych kierowanych bezpośrednio do klientów m.in. optymalizacji programów promocyjnych, optymalizacji rozliczeń z dostawcami, e-fakturowania, elektronicznych przeglądów stawek VAT, optymalizacji rozliczeń bonów towarowych. Wojciech Śliż reprezentował też największe firmy na polskim rynku w sporach z organami skarbowymi. W swojej karierze zawodowej Wojciech Śliż był też Sędzią Wyższego Sądu Dyscyplinarnego Krajowej Izby Doradców Podatkowych oraz Członkiem Państwowej Komisji Egzaminacyjnej ds. Doradztwa Podatkowego. Od 2010 roku pełni także funkcję Eksperta Podatkowego Polskiej Organizacji Handlu i Dystrybucji. Jest też Członkiem Rady Nadzorczej LOT S.A. Zajął 12. miejsce na liście 50 najbardziej wpływowych prawników w Polsce według Dziennika Gazety Prawnej.

Jest absolwentem prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz prawa europejskiego Wyższej Szkoły Prawa Europejskiego.

2021 / 03

LUBASZ I WSPÓLNICY

Edyta Bielak-Jomaa od stycznia 2021 roku współpracuje z łódzką kancelarią Lubasz i Wspólnicy na stanowisku of Counsel, co stanowi istotne wzmocnienie praktyki prawa ochrony danych osobowych zarówno w obszarze projektów realizowanych dla klientów, jak i działalności naukowo-publikacyjnej, w którą od lat kancelaria jest zaangażowana.

Edyta Bielak-Jomaa, doktor nauk prawnych w latach 2015-2018 była Generalnym Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, następnie od maja 2018 roku do maja 2019 roku była Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Została nim z urzędu po wejściu w życie nowej ustawy o ochronie danych osobowych, który ustanawiał UODO w miejsce GIODO. Edyta Bielak-Jomaa jednocześnie pracuje jako Adiunkt w Zakładzie Prawa Stosunków Pracy na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Jest także Inspektorem Ochrony Danych na tej uczelni, Kierowniczką jednostki badawczej Centrum Ochrony Danych Osobowych i Zarządzania Informacją WPiA UŁ, a także Dyrektorką Europejskiego Centrum Ochrony Danych Osobowych i Prywatności Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Specjalizuje się w prawie ochrony danych osobowych, prawie rynku pracy, prawie medycznym i prawie dzieci do prywatności oraz w prawie pracy, którym także zajmowała się przed powołaniem na stanowiska państwowe związane z ochroną danych osobowych. Uczestniczka wielu projektów naukowo-badawczych z obszaru ochrony danych osobowych. Autorka publikacji naukowych, opinii prawnych i artykułów poświęconych problematyce ochrony danych osobowych i prawa pracy.

Jest absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Łódzkim, doktorem nauk prawnych tej uczelni.

ŁASZCZUK I WSPÓLNICY

Do grona Partnerów kancelarii Łaszczuk i Wspólnicy dołączył radca prawny **Krzysztof Riedl**. W kancelarii będzie kierował praktyką postępowań cywilnych i administracyjnych oraz będzie dalej wspierał praktykę ochrony danych osobowych.

Krzysztof Riedl jest związany z kancelarią Łaszczuk i Wspólnicy od 2015 roku. Specjalizuje się w prawie cywilnym, prawie ochrony prywatności oraz prawie konstytucyjnym. Doradza i reprezentuje polskich i międzynarodowych klientów w postępowaniach cywilnych i administracyjnych. Zajmuje się także sprawami z zakresu ochrony danych osobowych. Jego doświadczenie obejmuje reprezentację klientów w sporach sądowych dotyczących m.in. prawa kontraktów, prawa nieruchomości, prawa lotniczego, e-commerce oraz rozliczeń post-

20

2021 / 03

transakcyjnych M&A. Z powodzeniem łączy praktykę zawodową z pracą naukową, jest autorem licznych publikacji z zakresu prawa cywilnego i konstytucyjnego, prowadzi zajęcia dla studentów na Uniwersytecie Warszawskim i jest współpracownikiem Instytutu Prawa i Społeczeństwa INPRIS. W 2017 roku został najmłodszym laureatem VI edycji konkursu Rising Stars Prawnicy – Liderzy Jutra.

Ukończył z wynikiem celującym Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a następnie na tym samym Wydziale obronił z wyróżnieniem doktorat z zakresu prawa cywilnego (obecnie oczekuje na oficjalne nadanie stopnia doktora).

MABION

Do składu Rady Nadzorczej spółki Mabion S.A. powołano **Wojciecha Wośko** oraz **Sławomira Kościaka**. **Jacek Nowak** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki.

Wojciech Wośko z rynkiem kapitałowym związany jest od 1994 roku. Pracował w HSBC Securities Polska, Dom Maklerski BZ WBK, Santander Biuro Maklerskie gdzie odpowiedzialny był za sprzedaż do klientów instytucjonalnych fundusze inwestycyjne, fundusze emerytalne, firmy asset management. Posiada kompetencje w przeprowadzaniu transakcji na krajowym i zagranicznych rynkach kasowych i instrumentów pochodnych. Brał udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu licznych ofert spółek publicznych na rynku pierwotnym i wtórnym. Od lipca 2020 roku związany jest z firmą Polfarmex S.A.

Absolwent Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Łodzi oraz podyplomowych studiów Rachunkowości Zarządczej na Uniwersytecie Łódzkim. Licencjonowany makler papierów wartościowych.

Sławomir Kościak posiada ponad 10-letnie doświadczenie w zarządzaniu aktywami. Pracował między innymi w European Investment Fund w Luksemburgu i funduszu nieruchomościowym Morgan Stanley we Frankfurcie. W latach 2009-2020 zarządzał szeregiem różnych funduszy i strategii inwestycyjnych w ramach TFI PZU, zarówno pieniędzmi własnymi Grupy PZU jak i powierzonymi przez klientów zewnętrznych, funduszami akcyjnymi, mieszanymi i absolutnej stopy zwrotu. Spektrum inwestycyjne obejmowało zarówno spółki z GPW, jak i te notowane na giełdach w UE i USA. Członek Komitetu Inwestycyjnego, AUM ponad 20 mld zł. Od 2014 roku na stanowisku Dyrektora ds. Sektora Medycznego w TFI PZU odpowiadał za inwestycje w spółki z sektora ochrony zdrowia.

2021 / 03

Jest licencjonowanym doradcą inwestycyjnym i posiadaczem tytułu CFA. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej ze specjalizacją finanse i bankowość, studiował również w Aarhus School of Business w Danii i Universität zu Köln w Niemczech, ukończył program managerski Community of European Management Schools - Master's in International Management. Stypendysta Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości. Prowadził zajęcia na kursach dla maklerów papierów wartościowych i dla doradców inwestycyjnych PERK.

MAKRO POLSKA

Jerzy Cichostępski objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży i Operacji oraz zastąpił **Emmanuela Pruvosta** na stanowisku Członka Zarządu spółki Makro Polska.

Jerzy Cichostępski w nowej roli Dyrektora Sprzedaży i Operacji będzie koncentrował się na dalszym rozwoju sprzedaży w kanale cash & carry oraz kanale dostaw bezpośrednich w Makro Polska, a także nadal kierował zespołem łańcucha dostaw i logistyki. Dotychczas Jerzy Cichostępski pełnił w Makro funkcję Dyrektora Łańcucha Dostaw i Operacji FSD.

MEDIA MARKT SATURN POLSKA

Wojciech Wieroński w listopadzie 2020 roku został Dyrektorem Zarządzającym ds. Finansów w randze Członka Zarządu (CFO) MediaMarktSaturn Polska.

Wcześniej przez 18 miesięcy Wojciech Wieroński kierował zespołem finansowym sieci aptek Dr Max. Większość swojej kariery zawodowej spędził w sektorze handlu w strukturach grupy Tesco PLC. Do organizacji tej dołączył w 1999 roku jako Młodszy Analityk Finansowy. Następnie w latach 2015-2018 zajmował stanowisko Regionalnego Dyrektora Finansowego, odpowiadając za całość operacji finansowych w Polsce, Czechach, Słowacji oraz na Węgrzech. W 2019 roku został nominowany do CIMA Europe Regional Advisory Panel, w ramach którego reprezentuje region całej Europy.

Wojciech Wieroński ukończył studia na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na kierunku finanse i bankowość, specjalizując się w zarządzaniu finansami przedsiębiorstw. W 2008 roku zdobył międzynarodową kwalifikację Instytutu Rachunkowości Zarządczej CIMA, w którym aktywnie działa od lat, wspierając jego rozwój oraz członków w ramach programu mentoringowego, którego jest pomysłodawcą i głównym project managerem.

2021 / 03

ML SYSTEM

Edyta Stanek objęła stanowisko Członka Zarządu i powierzono jej stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki ML System S.A. **Piotr Solorz** został powołany na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki.

Edyta Stanek jest założycielką emitenta, pierwotnie działającego w formie spółki jawnej. Posiada ponad ośmioletnie doświadczenie w zarządzaniu operacyjnym przedsiębiorstwem, jako Wspólnik emitenta działającego do maja 2012 roku w formie spółki jawnej, a od czerwca 2012 roku do czerwca 2015 roku pełniąc funkcję Prezesa Zarządu Emitenta działającego podówczas w formie spółki z o.o. Od lipca 2015 roku do lutego 2021 roku była Przewodniczącą Rady Nadzorczej. Posiada doświadczenie w operacyjnym zarządzaniu projektami jako Kierownik Zespołu Badawczego w latach 2012-2014, praktyczne doświadczenie w strategicznym zarządzaniu projektami z portfela badawczego, inwestycyjnego oraz jakości obsługi klienta B2B. Była odpowiedzialna za transformację emitenta z firmy wykonawczej świadczącej usługi w budownictwie w firmę produkcyjną oraz za pozyskanie pierwszych zezwoleń w Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec. Do listopada 2017 roku była Kierownikiem Transferu Technologii w spółce. Jest autorką i współautorką artykułów naukowych z dziedziny fotowoltaiki.

Jest absolwentką Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki Akademii Górniczo Hutniczej, tytuł magistra inżyniera uzyskała w 2005 roku, uczestniczyła w kursach i szkoleniach z zakresu controllingu i zarządzania m.in. "The Bulletproof Managers".

Piotr Solorz od stycznia 2018 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej. Jest m.in. Członkiem Zarządu i Wspólnikiem ADDVENTURE Sp. z o.o. w Krakowie, Wspólnikiem ADDVENTURE Sp. z o.o. i Wspólnicy sp.k. w Krakowie, Zastępcą Przewodniczącej Rady Nadzorczej Mercator Medical S.A. w Krakowie. W przeszłości był m.in. Członkiem Zarządu Domu Maklerskiego PENETRATOR S.A. w Krakowie, Członkiem Rady Nadzorczej PENETRATOR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. w Krakowie, Członkiem Rady Nadzorczej INTERSPORT POLSKA S.A. w Krakowie.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie i uzyskał tytuł magistra prawa i magistra geografii.

2021 / 03

MROWIEC FIAŁEK I WSPÓLNICY

Do zespołu Mrowiec Fiałek i Wspólnicy wprost z Komisji Nadzoru Finansowego dołączył **Sebastian Bogdan**, który jako Counsel wzmocni praktykę rynków kapitałowych kancelarii.

Sebastian Bogdan posiada ponad 20 lat doświadczenia w pracy w Komisji Nadzoru Finansowego oraz Komisji Papierów Wartościowych i Giełd, gdzie pełnił m.in. funkcje Dyrektora Departamentu Nadzoru Obrotu KNF, Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego KNF oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury Rynku Kapitałowego KNF. Jego kompetencje w zakresie praktyki rynków kapitałowych obejmują obszary związane m.in. z Rozporządzeniem MAR, przeprowadzaniem przejęć spółek publicznych, squeeze out i sell out, regulacjami platform obrotu, regulacjami rynków towarowych oraz wymogami związanymi z oferowaniem papierów wartościowych.

OEX E-BUSINESS

Anna Prymakowska została Wiceprezesem OEX E-Business, będzie odpowiadała za sprzedaż i marketing oraz ekspansję na rynki zagraniczne.

Anna Prymakowska jest związana z branżą e-commerce od 2010 roku. Odpowiadała za sprzedaż m.in. w jednej ze spółek Naspers Group oraz spółce Groupon realizując strategię sprzedaży w EMEA. W ostatnich latach była związana z Merlin Group, najpierw w roli Dyrektora Handlowego, a od 2017 roku piastując stanowisko Prezesa.

OKAM CAPITAL

Na początku lutego 2021 roku do zespołu OKAM dołączyła **Joanna Ławniczak**, będzie pełniła funkcję CFO dla spółek w grupie OKAM.

Będzie nadzorowała pracę Działu Finansowego. Do jej kompetencji należy także koordynacja współpracy z bankami.

Joanna Ławniczak posiada wieloletnie doświadczenie na samodzielnych stanowiskach w obszarze finansów i audytu. Realizowała zadania z zakresu sprawozdawczości finansowej i rachunkowości zarządczej. Zarządzała przepływami środków pieniężnych i odpowiadała za kontrolę kosztów. W okresie pandemii przeprowadziła także z sukcesem emisję obligacji korporacyjnych, z której środki przeznaczone były na rozbudowę banku ziemi.

2021 / 03

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

ORANGE

Bożena Leśniewska, Jolanta Dudek, Witold Drożdż oraz Piotr Jaworski zostali powołani na Członków Zarządu na kolejne kadencje Zarządu Orange Polska. Bożena Leśniewska pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Rynku Biznesowego, Jolanta Dudek pełni funkcję Członka Zarządu ds. Doświadczeń Klientów, Witold Drożdż pełni funkcję Członka Zarządu ds. Strategii i Spraw Korporacyjnych, a Piotr Jaworski pełni funkcję Członka Zarządu ds. Sieci i Technologii.

Bożena Leśniewska od ponad dwudziestu lat zawodowo związana z zarządzaniem i branżą technologiczną. Konsekwentnie przechodziła przez kolejne szczeble kariery, zaczynając od stanowiska Przedstawiciela Handlowego DHL, przez Kierownika i Dyrektora Regionalnego Polkomtel, Dyrektora Departamentów w centralach firm Polkomtel, PTK Centertel Sp. z o.o., Telekomunikacja Polska S.A., Dyrektora Wykonawczego, po stanowisko Członka Zarządu w Orange Polska. Sprawuje funkcje Członka Rady Odpowiedzialnego Przywództwa przy Forum Odpowiedzialnego Biznesu, stowarzyszenia Professional Women Network oraz Prezeski Stowarzyszenia LiderShe. Aktywna mentorka w programach mentoringowych, m.in. Fundacji Vital Voices i Fundacji Edukacyjnej Perspektywy.

Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego, APP w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej oraz AMP na INSEAD.

Jolanta Dudek karierę w branży telekomunikacyjnej rozpoczęła w 2000 roku w PTK Centertel na stanowiskach managerskich związanych z zarządzaniem obsługą klientów indywidualnych. W latach 2004-2010 pełniła funkcję Dyrektora Obsługi Klientów Biznesowych sieci komórkowej Orange. W październiku 2010 roku objęła stanowisko Dyrektora Obsługi Klientów Biznesowych w Orange Customer Service. Od listopada 2013 roku była Dyrektorem Wykonawczym ds. Obsługi Klientów w Orange Polska. Do czasu włączenia obszaru Obsługi Klienta do struktur Orange Polska pełniła funkcję Prezesa Zarządu Orange Customer Service do roku 2016. Od 2014 roku odpowiada za obszar Doświadczeń i Relacji z Klientami Orange Polska. Posiada doświadczenie jako Audytor Wiodący Systemu Zarządzania Jakością ISO 2002 oraz jako Koordynator COPC® Customer Operations Performance Center.

Ukończyła Wydział Filologiczny Uniwersytetu Śląskiego oraz studia podyplomowe z zakresu Zarządzania Gospodarką Europejską, uzyskując dyplom francuskiej Ecole des Hautes Etudes Commerciales oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Jest również absolwentką

Akademii Psychologii Przywództwa i Szkoły Mentorów przy Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej.

Witold Drożdż od 2012 roku w Orange Polska, w tym od 2012 roku do listopada 2018 roku Dyrektor Wykonawczy ds. Korporacyjnych, od listopada 2018 roku Członek Zarządu ds. Strategii i Spraw Korporacyjnych. W latach 2010-2012, Wiceprezes Zarządu, a następnie p.o. Prezesa Zarządu PGE Energia Jądrowa S.A. W latach 2007-2010 był Wiceministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji, odpowiedzialnym za rozwój społeczeństwa informacyjnego i rejestry publiczne, a także Przewodniczącym Rządowego Zespołu "Polska Cyfrowa" oraz Członkiem Rządowego Zespołu ds. Bezpieczeństwa Energetycznego i Międzyresortowego Zespołu ds. Telewizji i Radiofonii Cyfrowej. Jest laureatem nagród Info-Star 2009 roku, INFOSTAT 2009 roku i Ambasador Gospodarki Elektronicznej 2008 roku. Zasiada w Radzie Fundacji Orange oraz Radzie Współpracy i Dialogu Uniwersytetu Warszawskiego.

Ukończył prawo i stosunki międzynarodowe na Uniwersytecie Warszawskim oraz Stanford Executive Program na Uniwersytecie Stanforda.

Piotr Jaworski od września 2016 roku był Dyrektorem Wykonawczym ds. Sieci i Technologii w Orange Polska. Członek Komitetu Operacyjnego Ekspertów Sieci Orange. Przewodniczący Rady Nadzorczej TP Teltech oraz NetWorkS! Od 1991 roku związany z Orange Polska, gdzie pełnił m.in. funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Techniki Zakładu Telekomunikacji w Białymstoku, a później, w centrali TP, Dyrektora Departamentu Kontaktów z Klientami Biznesowymi i Regionalnego Dyrektora Wykonawczego, Region Południe i Centrum. W latach 2007-2013 zajmował stanowisko Dyrektora Technicznej Obsługi Klienta, a następnie do 2016 roku, Dyrektora Dostarczania i Serwisu Usług, odpowiadając za procesy technicznego dostarczania i utrzymania usług dla klientów Orange Polska i operatorów alternatywnych, realizację inwestycji sieciowych w tym projektu VHBB-FTTH oraz utrzymanie sieci aktywnej. W latach 2007-2020 Członek Komisji ds. Etyki Orange Polska. Lider wielu projektów z zakresu budowania i poprawy doświadczeń klientów. Od lat zaangażowany w działalność charytatywną.

Absolwent Wydziału Elektroniki Politechniki Warszawskiej oraz podyplomowych studiów MBA na Uniwersytecie Gdańskim oraz Uniwersytecie Strathclyde w Glasgow.

2021 / 03

POLENERGIA

Emmanuelle Rouchel została powołana na stanowisko Członka Rady Nadzorczej spółki Polenergia S.A. **Grzegorz Stanisławski** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej.

Emmanuelle Rouchel posiada ponad 20-letnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla międzynarodowych instytucji. Karierę zawodową zaczynała w Nowym Jorku jako Adwokat w kancelarii Sullivan & Cromwell, gdzie koncentrowała się na transgranicznych transakcjach fuzji i przejęć oraz transakcjach na rynku kapitałowym. Następnie zajmowała się doradztwem prawnym dla międzynarodowych podmiotów sektora surowcowego i paliwowego oil&gas. Od 2015 roku związana jest z grupą Brookfield Renewable Power, gdzie pełni funkcję Starszego Wice-Prezydenta i Dyrektora ds. Prawnych.

Jest absolwentką Ecole Supérieure de Commerce de Paris w Paryżu, gdzie ukończyła studia biznesowe, oraz stypendystką programu Harlan Fiske Stone na Uniwersytecie Université Paris II Panthéon-Assas w Paryżu, jak i programu Fullbright na Uniwersytecie Columbia w Nowym Jorku.

PRAGMAGO

W skład Rady Nadzorczej PragmaGO S.A. powołani zostali **Monika Rogowska, Jakub Kuberski, Piotr Lach** oraz **Dariusz Prończuk**.

Monika Rogowska ma 15-letnie doświadczenie w obszarze private equity. Od listopada 2006 roku związana jest z Enterprise Investors. Karierę rozpoczęła od stanowiska Analityka, następnie awansowała na Dyrektora Inwestycyjnego, a w styczniu 2017 roku objęła stanowisko Vice President. Monika Rogowska była również Członkiem Rad Nadzorczych kilku spółek z portfela Enterprise Investors, obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Intersport ISI, d.o.o. z siedzibą w Słowenii. Od 2003 roku do 2006 roku była Analitykiem Ryzyka Kredytowego w Raiffeisen Bank Polska S.A., a następnie w Fortis Bank Polska S.A. oraz w Śląskim Banku Hipotecznym S.A.

Ukończyła Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku finanse i bankowość.

Jakub Kuberski ma 10-letnie doświadczenie w obszarze private equity. W latach 2010–2013 był zatrudniony na stanowisku Analityka i Associate w Kulczyk Investments. Od października 2013 roku związany jest z Enterprise Investors. Karierę rozpoczął od stanowiska Analityka, następnie awansował na Dyrektora Inwestycyjnego, a w lipcu 2019 roku objął stanowisko Vice President. Jakub Kuberski był również Członkiem Rad Nadzorczych kilku spółek z portfela Enterprise

2021 / 03

Investors z obszaru nowoczesnych technologii i usług finansowych, obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Unilink S.A. z siedzibą w Warszawie.

Studiował na Uniwersytecie Warszawskim na kierunkach informatyka i ekonometria oraz prawo.

Piotr Lach w latach 2014–2017 współpracował z PwC Polska Sp. z o.o. w charakterze Associate. Karierę w Enterprise Investors rozpoczął w 2017 roku od stanowiska Analityka, a następnie od stycznia 2021 roku objął stanowisko Dyrektora Inwestycyjnego. Obecnie Piotr Lach zasiada w Radach Nadzorczych spółki Wento sp. z o. o. oraz spółek z grupy Vehis.

Ukończył w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie studia wyższe na kierunku finanse i rachunkowość.

Dariusz Prończuk jest Partnerem Zarządzającym w Enterprise Investors sp. z o.o. oraz Członkiem Zarządu w tej spółce. Jest także Członkiem Rad Nadzorczych spółek z portfela Enterprise Investors, obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Vehis Sp. z o.o. oraz Unilink S.A. Posiada 35-letnie doświadczenie w obszarze private equity oraz corporate finance w regionie państw Europy Środkowej. Od 1993 roku przeprowadził w Enterprise Investors ponad 20 inwestycji głównie w sektorze usług finansowych, IT, branży budowlanej i FMCG w tym w takich inwestycjach jak Lukas, Comp Rzeszów, COMP, Magellan, Kruk, Netrisk i AVG.

Jest absolwentem Wydziału Handlu Zagranicznego w SGPiS w Warszawie.

REMAK-ENERGOMONTAŻ

W skład Rady Nadzorczej spółki Remak-Energomontaż powołano **Sebastiana Durka, Bogdana Serwatkę, Macieja Bałazińskiego, Jana Krzemińskiego, Agnieszkę Raczewską-Bieleń** oraz **Stanisława Kalarusa**.

Sebastian Durek od 2007 roku Partner w kancelarii Adwokaci i Radcowie Prawni Korczyński, Larski, Durek spółka partnerska z siedzibą w Gliwicach. Od 2013 roku Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Instytut Promocji i Rozwoju Regionów z siedzibą w Rzeszowie. Od 2017 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Kofama Koźle S.A. z siedzibą w Warszawie.

W 2002 roku ukończył Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, Wydział Prawa i Administracji, kierunek prawo. W latach 2003-2006 odbył aplikację sądową w Sądzie Apelacyjnym w Krakowie. W 2007 roku został wpisany na listę radców prawnych Okręgowej Izby Radców

Prawnych w Krakowie, a w 2009 roku na listę adwokatów Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie.

Bogdan Serwatka w latach 1990-2014 związany z Bankiem Handlowym w Warszawie S.A. w latach 1995-2004 jako Dyrektor Oddziału Kraków potem Regionu Kraków BHW, od 2004 roku do 2014 roku jako Dyrektor Regionu Południe w Pionie Bankowości Przedsiębiorstw Citi Handlowy. Od 2015 roku do września 2018 roku zatrudniony w Pionie Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej mBank, do 2017 roku jako Dyrektor Departamentu Klientów Kluczowych mBank, a od stycznia do września 2018 roku jako Dyrektor Departamentu Klientów Strategicznych Pionu Bankowości Korporacyjnej i Inwestycji mBank. Od lutego 2019 roku zatrudniony w Banku Pekao S.A. jako Dyrektor w Departamencie Klientów Strategicznych w Pionie Bankowości Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Maciej Bałaziński w latach 2004-2008 oraz 2011-2016 pełnił funkcję Arbitra Wydziału Dyscypliny, a następnie Izby ds. Rozstrzygania Sporów Sportowych Polskiego Związku Piłki Nożnej. W latach 2006-2013 Partner w Kancelarii Radców Prawnych Kania Stachura Bałaziński Toś S.C. W latach 2014-2017 Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający, Przewodniczący Rady Nadzorczej Lechia Gdańsk S.A. W latach 2014-2015 oraz 2017-2018 Sekretarz Rady Nadzorczej Ekstraklasa S.A. W 2013 roku i nadal Radca Prawny prowadzący Kancelarię Radcy Prawnego Maciej Bałaziński i Współpracownicy.

Jest absolwentem studiów podyplomowych Uniwersytetu Jagiellońskiego z zakresu prawa Unii Europejskiej oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Jan Krzemiński w latach 1978-1992 zatrudniony w Elektrowni Łagisza w Będzinie na stanowiskach Kierownika Remontów Maszynowni oraz Kierownika Wydziału Remontów Turbin. W latach 1992-2013 zatrudniony w ABB Zamech Ltd Elbląg / ALSTOM Power Spółka z o.o. w Warszawie na stanowiskach Kierownika Regionalnego Przedstawicielstwa Handlowego, Dyrektora Regionalnego Biura Handlowego Segmentu Energetycznego, Dyrektora Zakładu Serwisu Kotłowego w Segmencie Energetycznym ABB Zamech Ltd, Dyrektora Regionalnego Przedstawicielstwa Kompleksowego Serwisu Segmentu Energetycznego oraz Dyrektora Globalnej Organizacji Sprzedaży. W latach 2014-2019 zatrudniony w ASAP S.A. w Dąbrowie Górniczej na stanowisku Dyrektora.

Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział Mechaniczny Energetyczny.

Agnieszka Raczevska-Bieleń obejmowała stanowisko Project Managera w latach 2007-2009 w GoAdvisers. S.A. W 2010 roku Analityk Finansowy w Domu Maklerskim Secus Asset Management S.A. W 2010 roku Specjalista ds. Finansów Przedsiębiorstw w Secus Wsparcie Biznesu Sp. o.o. W latach 2011-2012 Dyrektor Operacyjny Letus Capital S.A. Od 2013 roku do 2015 roku Manager Inwestycyjny w firmie Avanu Venture Capital Management Sp. z o.o. W latach 2015-2017 Dyrektor Inwestycyjny Falco Advisers Sp. z o.o. W latach 2017-2020 Analityk Finansowy Zarmen Sp. z o.o. Od 2020 roku jest Dyrektorem Biura Nadzoru Grupy Kapitałowej Zarmen Sp. z o.o.

Ukończyła studia wyższe magisterskie na kierunku ekonomia, specjalizacja ekonomia managerska w 2008 roku. W 2010 roku ukończyła studia podyplomowe z zakresu prawa gospodarczego i handlowego.

Stanisław Kalarus w latach 1981-2012 zatrudniony w Energomontaż Południe S.A. Katowice na stanowiskach Mistrza, Kierownika Budowy, Dyrektora Oddziału, Dyrektora Produkcji Montażowej. W latach 2012-2018 zatrudniony w Energomontaż Zachód Wrocław Sp. z o.o. na stanowiskach Dyrektora Oddziału, Dyrektora Naczelnego pełniąc funkcję Prezesa Zarządu. W latach 2018-2021 zatrudniony w Remak-Energomontaż S.A. na stanowisku Dyrektora Naczelnego pełniąc funkcję Prezesa Zarządu.

Absolwent Politechniki Śląskiej Wydział Mechaniczny Energetyczny.

SAMSUNG ELECTRONICS POLSKA

Suh Kyung Wook został nowym Prezesem Samsung Electronics Polska.

Ostatnie 2 lata Suh Kyung Wook spędził na stanowisku Prezesa w Wietnamie, gdzie z powodzeniem rozwijał Oddział Technologicznego giganta na jednym z największych rynków w Azji Południowo-Wschodniej. W latach 2015–2017 kierował filią w Singapurze, a następnie na rok objął stanowisko Szefa Sprzedaży Samsunga w południowo-wschodnim regionie Azji. W połowie grudnia 2020 roku wzmocnił Oddział Samsung Electronics Polska.

2021 / 03

SANTE

Agnieszka Szlaska została Dyrektorem ds. Komunikacji i Promocji firmy Sante.

Agnieszka Szlaska to manager z wieloletnim doświadczeniem w zakresie marketingu, PR, promocji oraz budowy marek. Z branżą marketingową i rynkiem mediów związana jest od ponad dwudziestu lat. W Sante będzie odpowiedzialna za opracowanie i wdrożenie strategii komunikacji i PR firmy Sante, produktów spożywczych Sante, studia Sante Uzdrowisko Miejskie Spa & Wellness. Ostatnio pełniła funkcję Head of PR w agencji Communication Unlimited. Wcześniej przez 7 lat była Dyrektorem Komunikacji i Promocji w firmie reklamy OOH i DOOH – Clear Channel Poland. Przez wiele lat związana z rynkiem prasowym. Przez 6 lat jako Dyrektor Promocji i PR Grupy Zwierciadło odpowiadała za strategię marketingową miesięcznika „Zwierciadło”, „Sens”, Akademii Zwierciadła, Działu Książek oraz fundacji Młoda Polska Filharmonia. W Wydawnictwie Bauer kierowała promocją pism luksusowych. Jako Dyrektor Marketingu AWR Wprost tworzyła strategię pism „Wprost”, „BusinessWeek”, „Pani” oraz magazynów hobbystycznych.

Jest absolwentką Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz Talent 200 Insead Leadership Development Programme w Fontainebleau we Francji. Od 2016 roku jest Członkiem Kapituły rankingu „50 najbardziej kreatywnych w biznesie” magazynu „Brief”.

SELENA FM

Od marca 2021 roku stanowisko Prezesa Grupy Selena FM obejmuje **Jacek Michalak**. Na stanowisku Prezesa zastąpi **Krzysztofa Domareckiego**, założyciela i większościowego akcjonariusza Selena, który będzie wspierał Grupę Selena w kierunkach strategicznych. **Sławomir Majchrowski** został powołany do Zarządu spółki i powierzono mu stanowisko Wiceprezesa ds. Handlowych.

Jacek Michalak będzie odpowiedzialny za realizację strategii Grupy Selena w 35 spółkach w 18 krajach na świecie.

Sławomir Majchrowski na nowym stanowisku będzie odpowiedzialny za kształtowanie strategii sprzedaży na ponad 100 rynkach, na których obecna jest Grupa Selena. Jednym z priorytetów będzie rozbudowa sieci dystrybucji oraz pozyskanie nowych klientów.

Jacek Michalak z Grupą Selena jest związany od lipca 2019 roku. Do tej pory pełnił funkcję Członka Zarządu ds. Finansowych. Był odpowiedzialny za kontynuowanie strategii finansowej

2021 / 03

grupy i poprawę efektywności. W czasie kariery zawodowej odbywał szkolenia i kursy w znanych europejskich uczelniach biznesowych m.in. INSEAD, IMD, ESADE. We wcześniejszych latach współpracował z Huhtamaki Lead Poland, PepsiCo, Wedel S.A., PepsiCo Frito Lay, Carlsberg Poland, Carlsberg UK, Petrolot i ZT „Kruszwica”, gdzie nadzorował procesy z obszaru zarządzania i finansów, pełniąc m.in. funkcję Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu. Ma także doświadczenie na stanowisku Dyrektora Naczelnego w Carlsberg SSC oraz Bunge Polska.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego na kierunku finanse i bankowość.

Sławomir Majchrowski z Grupą Seleną jest związany od początku 2020 roku. Do tej pory pełnił funkcję Dyrektora Dywizji Interior & Decoration. Był odpowiedzialny za kształtowanie strategii i realizację celów biznesowych dywizji w Polsce i na wszystkich rynkach zagranicznych, na których ze swoimi produktami obecna jest Seleną. Nowy Wiceprezes Seleny FM w przeszłości był związany z firmą PPG Deco Polska, gdzie pełnił do 2019 roku funkcję Prezesa Zarządu oraz Regionalnego Dyrektora Marketingu na Europę Centralną. Wcześniej związany był z firmami SigmaKalon oraz Polifarb Cieszyn Wrocław. Był jedną z kluczowych osób pracujących przy powstaniu marki Dekoral.

Jest absolwentem Wydziału Chemicznego Politechniki Wrocławskiej oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Ukończył także programy managerskie w INSEAD oraz ICAN Institute.

SKANSKA

Marcin Hutyra został Wiceprezesem w Skanska w Europie Środkowej. Będzie odpowiadać za rynki w Polsce, Czechach, Rumunii i na Węgrzech jako Wiceprezes Wykonawczy ds. Budownictwa Ogólnego. **Paweł Warda** został powołany na stanowisko Wiceprezesa ds. Operacyjnych w Polsce oraz mianowano go na nowego Członka Zarządu spółki. Paweł Warda będzie odpowiedzialny za działalność związaną z realizacją inwestycji w Krakowie, Katowicach, Poznaniu i Łodzi.

Marcin Hutyra dołączył do Skanska w 2004 roku po ukończeniu Politechniki Łódzkiej. Od lutego 2018 roku pełnił funkcję Dyrektora Obszaru Budownictwa Ogólnego Warszawa-Komercyjny. Współpracował nie tylko w polskim zespole Skanska, ale także w Grupie Skanska na świecie.

2021 / 03

Paweł Warda ma ponad 20 lat doświadczenia i pełnił dotychczas wiele funkcji managerskich w obszarach zarządzania realizacjami inwestycji oraz ich kosztami m.in. w sektorach komercyjnym, przemysłowym, rekreacyjnym i handlowym. Reprezentował inwestorów, instytucje finansowe i najemców. Zanim dołączył do Skanska, pracował w firmie Jones Lang LaSalle, gdzie zajmował stanowisko Dyrektora ds. Realizacji Inwestycji w Europie Środkowo-Wschodniej i Rosji, a także był Członkiem Zarządu w regionie EMEA ds. Usług Inwestycyjnych i Realizacyjnych. Wcześniej pracował w Atkins i Bovis Lend Lease.

SKARBIEC TFI

Grzegorz Zatrzyb przestał pełnić funkcję Członka Zarządu Skarbiec Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych, jednocześnie pozostaje w spółce i objął stanowisko Dyrektora Departamentu Zarządzania Funduszami Rynków Kapitałowych.

Grzegorz Zatrzyb jest związany z rynkiem finansowym od 1991 roku. Był w przeszłości m.in. Zarządzającym w CAIB Securities oraz Zastępcą Dyrektora w Departamencie Zarządzania Aktywami BRE Asset Management, gdzie zarządzał portfelami dłużnymi. W latach 1998-2000 jako Dyrektor Biura Skarbu w TUIR Warta odpowiadał za zarządzanie aktywami, współtworzył także Warta TFI. W latach 2002-2008 był Wiceprezesem PTE Skarbiec Emerytura. W Skarbiec TFI pracuje od 2010 roku, pełniąc funkcje Zarządzającego Funduszami, Dyrektora Inwestycyjnego i Głównego Stratega. Od lipca 2019 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Skarbiec TFI i CIO.

SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZŁĘZAK

Wojciech Iwański i Andrzej Motyka od stycznia 2021 roku zostali nominowani Partnerami kancelarii Sołtysiński Kawecki & Szlęzak.

Wojciech Iwański w kancelarii pracuje od 2006 roku. Specjalizuje się w prawie finansowym, prawie bankowym i prawie rynku kapitałowego. Doradza w sprawach podejmowania i prowadzenia działalności w zakresie usług bankowych, płatniczych i maklerskich. Reprezentuje strony w postępowaniach przed Komisji Nadzoru Finansowego. Obsługuje wdrażanie nowych technologii w bankowości i usługach płatniczych, w tym korzystanie z cloud computingu, nowoczesnych płatności, walut wirtualnych, oraz regulowany outsourcing czynności przez instytucje finansowe. W 2020 roku i 2021 roku otrzymał indywidualną rekomendację w rankingu Chambers Fintech, potwierdzająca jego wybitne zaangażowanie w projekty finansowe i regulacyjne.

Jest adwokatem od 2012 roku, absolwentem studiów prawnych na Uniwersytecie Jagiellońskim i doktorem prawa tej uczelni.

Andrzej Motyka z kancelarią SK&S jest związany od 2012 roku. Specjalizuje się w publicznych oraz prywatnych fuzjach i przejęciach, prawie korporacyjnym, prawie rynków kapitałowych oraz sporach korporacyjnych (udziałowców). Często reprezentuje klientów na zgromadzeniach wspólników. Doradza również w skomplikowanych sporach korporacyjnych pomiędzy akcjonariuszami spółek publicznych, w sądach powszechnych oraz w międzynarodowych postępowaniach arbitrażowych. Świadczy pomoc prawną akcjonariuszom i spółkom publicznym w zakresie obowiązków związanych z wezwaniem i publicznym ujawnieniem informacji na rynku kapitałowym, doradza w zakresie wykonywania obowiązków informacyjnych przez spółki publiczne oraz obowiązków dotyczących wezwań i obowiązków informacyjnych akcjonariuszy spółek publicznych.

Jest adwokatem od 2014 roku, absolwentem studiów prawnych na Uniwersytecie Jagiellońskim.

STANDARD CHARTERED

Anna Urbańska objęła stanowisko Dyrektora Zarządzającego oraz Członka Zarządu Standard Chartered Global Business Services, jednocześnie będzie kontynuować pracę na dotychczasowym stanowisku Dyrektora Pionu Przeciwdziałania Przestępczości Finansowej w Polsce.

Anna Urbańska posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe zgromadzone w sektorze bankowym, funduszy inwestycyjnych i konsultingowym. Do grona pracowników Standard Chartered dołączyła w 2018 roku. Jej zadaniem było zbudowanie od podstaw zespołu doświadczonych specjalistów odpowiedzialnych za przeciwdziałanie przestępczości finansowej, który tworzy dziś przeszło 350 ekspertów. Zanim rozpoczęła pracę w Standard Chartered kierowała zespołem ds. przeciwdziałania przestępczości finansowej w PwC. Pełniła też funkcję Dyrektora Operacyjnego w randze Wiceprezesa Zarządu w spółce działającej w sektorze technologii finansowych, zarządzanej przez amerykański fundusz private equity, a wcześniej zbudowała od podstaw i zarządzała centrum operacyjnym RBS. Pracowała również na kierowniczych stanowiskach w jednostkach operacyjnych takich instytucji finansowych, jak Cetelem, HSBC i GMAC.

Jest absolwentką studiów magisterskich na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego oraz studiów podyplomowych z zakresu zarządzania i ekonomii w Szkole Głównej Handlowej.

2021 / 03

SYNEKTIK

Na Członków Rady Nadzorczej spółki Synektik S.A. na trzyletnią kadencję powołano **Mariusza Książkę, Wiesława Łatałę, Sawę Zarębińską, Piotra Chudzika** oraz **Dariusza Daniluka**.

Mariusz Książek od 1993 roku prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą Mariusz Książek MK Consulting. W latach 1996–2010 oraz 2012–2020 Prezes Zarządu Marvipol Sp. z o.o. Od 2010 roku do 2012 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Marvipol S.A. W latach 2012–2020 Prezes Zarządu British Automotive Polska S.A. Od 2014 roku jest Wspólnikiem MK Holding S.A.R.L. W latach 2014–2015 Przewodniczący Rady Nadzorczej Marvipol Development S.A. Od 2014 roku Prezes Zarządu Książek Holding Sp. z o.o. Od 2015 roku Prezes Zarządu Marvipol Development S.A. Od 2018 roku jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Synektik S.A. W okresie od 1996 roku Mariusz Książek pełnił lub pełni do chwili obecnej funkcje w spółkach z Grupy Kapitałowej British Automotive Holding S.A. oraz Grupy Kapitałowej Marvipol Development S.A. W spółce emitenta Mariusz Książek funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni od kwietnia 2018 roku.

Posiada wykształcenie wyższe prawnicze, w 2003 roku ukończył kierunek prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w Warszawie. Od czerwca 2017 roku wchodzi w skład Rady Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej.

Wiesław Łatała jest jednym z Założycieli, Komplementariuszem oraz Partnerem Zarządzającym w kancelarii BDO Legal Łatała i Wspólnicy sp.k. Specjalizuje się w problematyce rynku kapitałowego, transakcjach M&A, prawie korporacyjnym i restrukturyzacji podmiotów gospodarczych. Pełni funkcje w organach zarządczych i nadzorczych spółek kapitałowych. W spółce emitenta funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni od października 2017 roku.

W roku 1990 ukończył prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Jest również absolwentem Podyplomowego Studium Prawa Europejskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego. Posiada uprawnienia radcy prawnego oraz doradcy podatkowego.

Sawa Zarębińska od 2011 roku jest Wspólnikiem w spółce Biogene Sp. z o.o. W latach 2011–2014 pełniła funkcję Prezesa Zarządu Biogene Sp. z o.o. Od 2011 roku do kwietnia 2018 roku była Przewodniczącą Rady Nadzorczej w spółce Synektik S.A. Od 2016 roku jest Przewodniczącą Rady Nadzorczej Indykpol S.A. W spółce emitenta funkcję Członka Rady Nadzorczej Sawa Zarębińska pełni od kwietnia 2018 roku.

2021 / 03

Jest absolwentką studiów wyższych na kierunku prawo. W 1989 roku ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 1989-1993 odbyła aplikację adwokacką przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie oraz w 1993 roku została wpisana na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie.

Piotr Chudzik ma ponad 25-letnie doświadczenie w finansach korporacji oraz bankowości inwestycyjnej w Polsce oraz Centralnej i Wschodniej Europie. Jest Partnerem Zarządzającym w Trigon Investment Banking od 2013 roku. W przeszłości pracował jako Dyrektor Zarządzający na Centralną Europę w Nomura International oraz Wiceprezes i Dyrektor ds. Bankowości Inwestycyjnej w Deutsche Bank, Bankers Trust, NatWest Markets oraz Hambros Bank w Londynie i w Warszawie. W spółce emitenta funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni od listopada 2016 roku.

Uzyskał tytuł Master of Business Administration w R. Ivey Business School na Uniwersytecie Western Ontario w London, Kanada oraz tytuł magistra ekonomii, specjalizacja handel zagraniczny na Uniwersytecie Łódzkim. Zdał egzamin dla kandydatów na członków organów nadzorczych w spółkach skarbu państwa.

Dariusz Daniluk od lipca 2020 roku prowadzi działalność gospodarczą, Doradza w zakresie zarządzania i finansów. Od 2019 roku do czerwca 2020 roku był Prezesem Zarządu Idea Money S.A. W latach 2018-2019 Członek Zarządu Idea Bank S.A. Od 2016 roku do 2018 roku Doradztwo w zakresie zarządzania i finansów. W latach 2014-2016 Wiceprezes, a następnie Prezes Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. W latach 2011-2013 Prezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego. Od 2008 roku do 2011 roku Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów odpowiedzialny między innymi za problematykę stabilności finansowej oraz audytu wewnętrznego. Od 2002 roku do 2008 roku Dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego w Narodowym Banku Polskim. W latach 2000-2002 Dyrektor Departamentu Nadzoru Wewnętrznego w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Od 1989 roku do 2000 roku Współpracował z Narodowym Bankiem Polskim, m.in. jako Zastępca Dyrektora Departamentu Zagranicznego oraz Doradca Prezesa NBP. Obecnie jest również Niezależnym Członkiem Rad Nadzorczych spółek giełdowych British Automotive Holding SA oraz Altus TFI SA. W spółce emitenta Dariusz Daniluk pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej od marca 2020 roku.

Jest absolwentem studiów wyższych na kierunku prawo Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył także studia podyplomowe w zakresie międzynarodowej bankowości i finansów na Uniwersytecie Southampton w Wielkiej Brytanii. Jest uczestnikiem wielu szkoleń krajowych i zagranicznych, między innymi z dziedziny bankowości, zarządzania ryzykiem oraz audytu wewnętrznego.

2021 / 03

TAURON POLSKA ENERGIA

Wojciech Ignacok przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki TAURON Polska Energia S.A. **Marek Wadowski** został powołany do pełnienia obowiązków Prezesa Zarządu do dnia powołania nowego Prezesa, jednocześnie Marek Wadowski pełni także dotychczasową funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansów.

Wojciech Ignacok posiada doświadczenie w zakresie funkcjonowania sektora elektroenergetycznego, w szczególności w zakresie ciepłownictwa. Dodatkowo swoją wiedzę wykorzystywał podczas prowadzenia złożonych projektów inwestycyjnych. Od 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu PEC Geotermia Podhalańska S.A. Od 2003 roku do 2016 roku prowadził własną działalność gospodarczą w zakresie m.in. przygotowywania dokumentacji przetargowej oraz wsparcia technicznego projektów inwestycyjnych finansowanych m.in. ze środków Unii Europejskiej. W latach 2009-2016 był związany ze Scott Wilson Sp. z o.o./URS/Aecom Company, gdzie świadczył usługi Konsultanta/Inżyniera Konsultanta/Kierownika Projektu/Zastępcy Dyrektora przy realizacji projektów w zakresie modernizacji systemu kanałów przeciwpowodziowych Wrocławia w celu ochrony przeciwpowodziowej oraz budowy Dolnośląskiego Centrum Materiałów i Biomateriałów Wrocławskie Centrum Badań EIT+. Od 2013 roku był również odpowiedzialny za realizację budowy zbiornika przeciwpowodziowego Racibórz Dolny na rzece Odrze. W PEC Geotermia Podhalańska S.A. w latach 2007-2008 pełnił funkcję Prezesa Zarządu, w latach 1997-2003 zajmował stanowiska Specjalisty ds. Marketingu, Kierownika Działu Marketingu oraz Wiceprezesa Zarządu - Dyrektora ds. Eksploatacji i Inwestycji. W latach 1995-1997 pracował w Zakładzie Produkcyjno-Handlowym „CZS” w Dziale Logistyki i Informatyki. Został odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi.

Absolwent Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Marek Wadowski posiada doświadczenie w obszarze zarządzania procesami finansowymi, controllingowymi i księgowymi w przemyśle energetyka, górnictwo, hutnictwo, jak również w zakresie finansowania inwestycji oraz międzynarodowych transakcji handlowych. Od stycznia 2016 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. i nadzoruje pracę obszarów zarządzania finansami, controllingu, rachunkowości i podatków, analiz i operacji rynkowych, zakupów i administracji, obrotu, handlu paliwami, oraz zarządzania portfelem. W latach 2008-2015 był związany z grupą kapitałową Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. W latach 2008-2009, jako Wiceprezes Zarządu - Dyrektor Finansowy Polskiego Koksu S.A., odpowiadał za strukturyzowanie transakcji handlowych, wdrażanie polityki zabezpieczenia

2021 / 03

ryzyka walutowego, obniżanie kosztów finansowych, zarządzanie płynnością. W latach 2009-2012, jako Zastępca Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych JSW uczestniczył w procesie debiutu giełdowego spółki. W latach 2012-2015, jako Zastępca Prezesa Zarządu - Dyrektor ds. Ekonomicznych Spółki Energetycznej Jastrzębie S.A. brał udział w realizacji programu inwestycyjnego Energetyka 2016, w ramach którego zajmował się przygotowaniem biznesplanu oraz strukturyzacją i pozyskaniem finansowania od konsorcjum bankowego w formie programu emisji obligacji. Wdrażał także procedury zarządzania ryzykiem stopy procentowej, CO2 oraz cen świadectw pochodzenia energii, jak również opracował i wdrożył politykę zarządzania płynnością. W latach 2005-2008 pracował w Hucie Cynku Miasteczko Śląskie S.A., w której zajmował stanowiska Pełnomocnika Zarządu ds. Restrukturyzacji, Dyrektora Ekonomiczno-Finansowego, Członka Zarządu - Dyrektora Ekonomiczno-Finansowego, Prezesa Zarządu - Dyrektora Generalnego. W latach 1999-2005 pracował jako Doradca w BRE Corporate Finance S.A. odpowiedzialny za projekty due diligence i wyceny spółek.

Absolwent Wydziału Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Ukończył także studia podyplomowe w École Supérieure de Commerce Toulouse, gdzie uzyskał dyplom Mastère Spécialisé en Banque et Ingénierie Financière oraz studia Executive MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

TOYOTA FINANCIAL SERVICES

Do zarządu Toyota Bank Polska dołączył **Krzysztof Krakowiak**, któremu została powierzona rola Dyrektora Pionu Sprzedaży, Rozwoju Biznesu i Skarbu. Nowym Członkiem Zarządu spółki Toyota Leasing Polska została natomiast **Dominika Cepek**, która będzie jednocześnie pełnić funkcję Dyrektora Departamentu Sprzedaży, Marketingu i Kontakt z Klientem w Toyota Bank Polska S.A. Dominika Cepek zastąpi na stanowisku Członka Zarządu dotychczas piastującego tę funkcję Krzysztofa Krakowiaka.

Krzysztof Krakowiak ma za sobą 19-letnie doświadczenie w sprzedaży i rozwoju usług finansowych m.in. w Fiat Bank Polska S.A. Pracę w Toyota Bank Polska S.A. rozpoczynał w 2006 roku w Departamencie Sprzedaży i Kontakt z Klientem jako Kierownik Sprzedaży. W 2016 roku dołączył do Zarządu Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. W kolejnym roku objął stanowisko Dyrektora Departamentu Sprzedaży i Kontakt z Klientem w Toyota Bank dzieląc swoje zaangażowanie pomiędzy reprezentację spółki leasingowej oraz rozwój sprzedaży w ramach grupy Toyota Financial Services oraz rozwój oferty produktowej w Toyota Leasing. Odpowiedzialny był m.in. za kompleksowy rozwój oferty Full Service Leasing.

2021 / 03

Jest absolwentem Technologii w Procesach Nauczania w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku.

Dominika Cepek posiada ponad 20-letnie doświadczenie w dziedzinie marketingu zdobyte w pracy dla międzynarodowych korporacji branży finansowej Toyota Bank, AXA Direct, PZU, FMCG Coca-Cola Beverages, Pudliszki, kosmetycznej AVON, rządowej organizacji marketingowej Norwegian Seafood Export Council i agencjach reklamowych D'Arcy Masius Benton & Bowles, G7. W 2014 roku rozpoczęła pracę w Toyota Bank Polska S.A. obejmując kierowanie Działem Marketingu i Analiz. Od stycznia 2020 roku pełniła rolę Dyrektora Departamentu Rozwoju Biznesu i Innowacji, kierując m.in. projektem automatyzacji obsługi klienta oraz koordynując inne projekty z obszaru optymalizacji, automatyzacji i digitalizacji.

Jest absolwentką Zarządzania i Marketingu Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

ULMA CONSTRUCCION POLSKA

Marek Czupryński został powołany na stanowisko Członka Zarządu spółki ULMA Construccion Polska S.A., będzie on pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego.

Wraz z objęciem stanowiska Dyrektora Naczelnego Marek Czupryński odpowiadać będzie za działalność operacyjną na rynku polskim.

Dotychczas w strukturach organizacyjnych spółki Marek Czupryński pełnił funkcję Dyrektora Logistyki. W latach 2000-2002 pracował w biurze projektowym BWL-Projekt, następnie podjął pracę jako Inżynier Budowy, a zdobyte doświadczenie potwierdził uzyskaniem uprawnień do kierowania robotami budowlanymi. Z końcem roku 2002 Marek Czupryński rozpoczął karierę zawodową w strukturach spółki ULMA Construccion Polska na stanowisku Projektanta. Od 2003 roku rozwijał swoje umiejętności w Pionie Handlowym, aby dwa lata później zostać Managerem Filii Warszawa, a następnie w 2008 roku Dyrektorem Regionu Wschód. Od roku 2014 pełnił funkcję Dyrektora Logistyki.

W roku 2001 został absolwentem Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki Warszawskiej zdobywając tytuł magistra inżyniera, a w roku 2007 ukończył studia MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

2021 / 03

UPC POLSKA

Magdalena Jończak dołączyła do zespołu zarządzającego UPC Polska obejmując stanowisko Wiceprezesa ds. Strategii i Transformacji.

Ostatnie 15 lat Magdalena Jończak spędziła w różnych rolach kierowniczych, m.in. w firmie konsultingowej Deloitte a także, ostatnio, jako EVP Chief Value Officer w Synerise. Była zaangażowana w wiele rozległych projektów prowadzonych dla klientów z różnych branż, krajów oraz regionów. Aktywnie wspiera również organizacje pozarządowe, m.in. jako Członek Rady Programowej Digital University czy mentorka młodych liderów w ramach inicjatywy Technologia w Spółnicy.

Jest absolwentką zarządzania strategicznego na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, psychologii na Uniwersytecie SWPS, a także studiów podyplomowych w Harvard Business School.

VIVID GAMES

Jarosław Wojczakowski dotychczasowy Wiceprezes Zarządu spółki Vivid Games S.A. został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu. **Remigiusz Kościelny** przestał pełnić swoją funkcję w spółce, jednocześnie objął stanowisko Członka Rady Nadzorczej.

Jarosław Wojczakowski pracuje od 15 lat w branży gier komputerowych. Swoje kompleksowe doświadczenie programistyczne wykorzystał do stworzenia unikalnej w skali światowej technologii V-Tech, która szybko wyniosła Vivid Games do rangi developera znanego i cenionego na całym świecie. Dzięki swojemu charakterowi i doświadczeniu potrafi wybrać cel, stworzyć plan realizacji oraz go skutecznie i perfekcyjnie wykonać.

Absolwent Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy na kierunku telekomunikacja i multimedia.

Remigiusz Kościelny posiada kwalifikacje i doświadczenie w zakresie produkcji i kreacji artystycznej gier, a także zarządzania zespołem produkcyjnym, dysponuje także siecią zdobytych na przestrzeni wielu lat międzynarodowych kontaktów biznesowych. Jest obecnie Członkiem Zarządu MX LABS Sp. z o.o. Oddział w Polsce. Wcześniej Remigiusz Kościelny pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki Vivid Games S.A. w latach 2012-2021, Prezesa Zarządu Mobi Trade Sp. z o.o., w latach 2012-2013 Prezesa Zarządu Bote Sp. z o.o. w latach 2015-2020 oraz Członka Rady Nadzorczej Zmorph Sp. z o.o. w latach 2015-2017.

2021 / 03

Posiada wyższe wykształcenie uzyskane w 2004 roku, kiedy to otrzymał tytuł magistra historii na Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego.

VOLKSWAGEN GROUP POLSKA

Daniel Ciachowski został Szefem Das WeltAuto w Polsce w spółce Volkswagen Group Polska. Zastąpił **Mieszka Hałasa**, który pełnił tę funkcję przez ostatnich osiem lat.

Daniel Ciachowski z Volkswagen Group Polska związany jest od 2012 roku. Początkowo odpowiadał za rozwój programów sprzedaży samochodów osobowych w marce Volkswagen. Następnie objął stanowisko Regionalnego Kierownika Sprzedaży, a od 2017 roku pełnił funkcję Kierownika Sprzedaży w marce Volkswagen Samochody Dostawcze. Od początku 2021 roku objął całościową odpowiedzialność za markę Das WeltAuto oraz obszar samochodów używanych w Volkswagen Group Polska.

Praca i zaangażowanie Mieszka Hałasa przyczyniły się do rozwoju Das WeltAuto na polskim rynku. Przez ten okres stał się on jednym z wiodących importerskich programów sprzedaży samochodów używanych z wynikiem na poziomie 77 dealerów, generujących sprzedaż na poziomie 23 tysięcy samochodów rocznie. Z początkiem 2021 roku Mieszko Hałas przejął odpowiedzialność za biznes samochodów używanych w grupie Cichy-Zasada.

WAWEL

Monika Kowalewska została Dyrektorką Marketingu firmy Wawel.

Odpowiadać będzie za strategię, wizerunek marki, zarządzanie kategoriami produktów, sklepy firmowe, fundację Wawel z Rodziną oraz całość działań marketingowych firmy.

Przez ostatnie ponad 2 lata Monika Kowalewska związana była ze Stratosferą, firmą doradztwa strategicznego. Pełniła tam funkcję Dyrektorki Zarządzającej. Przez 6 lat prowadziła polską edycję projektu Superbrands, odpowiadając m.in. za relaunch programu. Ma ponad 12-letnie doświadczenie w budowaniu strategii marek zarówno w Polsce, jak i w projektach międzynarodowych.

Jest absolwentką Wydziału Psychologii SWPS oraz studiów podyplomowych zarządzanie innowacją SWPS i School of Form.

2021 / 03

ŻABKA POLSKA

Adam Manikowski został Dyrektorem Zarządzającym Żabka Polska natomiast **Marta Wrochna-Łastowska** została Członkinią Zarządu ds. Finansowych.

Adam Manikowski od stycznia 2021 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora Zarządzającego Spółki Żabka Polska (EVP, Managing Director of Żabka Polska) i zarządza obszarem handlu, w ramach którego funkcjonuje sieć sklepów i zespoły za nią odpowiedzialne. Obok zespołu operacyjnego są to wszystkie zespoły związane z działaniem sieci Żabka: od ekspansji przez adaptację, łańcuch dostaw aż po asortyment i komunikację. Poprzednio jako Wiceprezes Zarządu ds. Operacyjnych kierował zespołami: sprzedaży, logistyki, ekspansji oraz technicznym.

Wcześniej pełnił funkcję Executive Vice President Marketing w kanadyjskich strukturach największego globalnego detalisty – firmy Walmart. Związany był także z firmą Tesco, gdzie najpierw jako Chief Operations Officer wspierał rozwój sieci w Chinach, a następnie objął stanowisko Prezesa i Dyrektora Zarządzającego Tesco Polska. Początek kariery to praca w strukturach operacyjnych sieci Biedronka, gdzie finalnie zajmował stanowisko Chief Marketing Officer.

W 2017 roku uzyskał tytuł Doctor Of Business Administration w Cranfield School Of Management w Wielkiej Brytanii. Absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz SGH w Warszawie. Ukończył także studia MBA w ramach programu University Of Illinois.

Marta Wrochna-Łastowska od stycznia 2021 roku pełni funkcję Członkini Zarządu ds. Finansowych (CFO)/ Chief Financial Officer firmy Żabka Polska i zarządza zespołem odpowiadającym za bezpieczeństwo ekonomiczne i obsługę finansową oraz wsparcie analityczne działalności operacyjnej. Od 2018 roku jako Dyrektor Finansowa odpowiadała za efektywne i skuteczne zarządzanie finansami przedsiębiorstwa, planowanie i prognozowanie, obszar skarbu, związany z analizami biznesowymi oraz audytem wewnętrznym.

Wcześniejsze doświadczenie zawodowe zdobyła m.in. podczas wieloletniej pracy w Ernst & Young Corporate Finance w Polsce i za granicą.

Absolwentka Finansów i Rachunkowości oraz Zarządzania w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada tytuł ACCA (Association of Chartered Certified Accountants).

2021 / 03

ŻYWIEC ZDRÓJ

Dawid Borowiec został nowym Dyrektorem Marketingu w Żywiec Zdrój.

Do głównych zadań nowego Dyrektora Marketingu należy planowanie i realizacja strategii marketingowych prowadzonych w obrębie poszczególnych linii produktów z portfolio firmy oraz nadzorowanie działań marki w projektach z zakresu zrównoważonego rozwoju.

Dawid Borowiec ma ponad 20-letnią praktykę w marketingu największych marek na rynku FMCG. Pierwsze doświadczenia zdobywał pod koniec lat 90., pracując w firmach Unilever i Johnson & Johnson. Następnie przez 10 lat związany był z producentem słodczy Mondelez International. Pełnił funkcję m.in. Dyrektora Marketingu Milki na Europę oraz Globalnego Dyrektora tej marki. Od 2012 roku pracował jako Dyrektor Marketingu kategorii food na Polskę i kraje bałtyckie oraz jako Senior Marketing Director na Europę Wschodnią w PepsiCo, gdzie spędził ponad 6 lat. W połowie 2018 roku przeszedł do Horteksu, gdzie jako Wiceprezes ds. Marketingu i Strategii troszczył się o rozwój marki.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.

3 / 2021, Warszawa, marzec 2021 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek

WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą

Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;

Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com